(Oucyunauna — gpexmosanue)

Hmozoeviii npomokon
Yemnuonama Poccuu no cnopmy auy ¢ nopaxcenuem O/JA

Caonsa myscuunot kamezopusa A, 1uunsie, 2. Y¢pa, 02.03.2023 2.

(EKIT Ve26638)
Panr O J.p. Pazpsin Opranuzars Cy0Obekt PO Tpenep
1 [TaGypoB Makcum 24.01.1996 3MC HIIBCM Hoocubupckas Konypbaes M.A.
AnnpeeBud 00J1acTh
2 KaprioB Muxaun 06.02.1986 MC HIIBCM HoBocubupckas Mammn AW
AHATOIIBEBHY obnacTh
3 JporoB Bukrop 17.07.1994 MC HIIBCM HoBocubupckas Tazeer C.M.
['enHagpeBIY obnacTh
3 Denses Poman 18.06.1987 3MC HY IO COIOLIOP Cankr-IlerepOypr/ Huxngoposa A.K.,
Buransesuu npocoro3oB CaHKT- Owmckast obnacTb ITypros B.IL
IerepOypra u
JlenuHTpaICKOit 00IACTH 11O
(dexroBanuio «Craprak»
5 Tpodrumor Hukura 08.11.2001 MC I'BY ®CO «fOHnocth Mockaa I'pummna E.B.,
AnppeeBnd MockBbl» MockomMcropra Cenpirun [1.M.
6 I'aBpuiierkoB Oner 11.07.2000 MC HYJ10 C/IIOIIOP Cankr-IletepOypr Masun E.A.,
[TaBnoBuu npocoro3oB CaHKT- Eroposa J[.A.,
IerepOypra n Huxudoposa A K.
JlenuHrpaackoit 00IacTy mo
(dexroBanuio «Craprak»
7 Haraes Hukura 27.09.1993 3MC MBY CHIOP no Pecnyonuka Apcnanos @ 51
BacmiseBuy (EXTOBAHHIO Bamkoprocran
8 Tonrenos Nnbst 07.08.2004 KMC IIMuCIT OMckast 00J1aCTh Peioxakosa E.A.
KoHcTaHTHHOBHY
9 Ocynos Aptyp 20.12.1983 3MC I'BY KK «I1IT» Kpacnonapcknii kpait Mymkua C.J1.
MognanueBuy
10 [ep6akoB Bamum 20.08.1994 MC HY IO COIOLIOP Cankr-IletepOypr Masuu E.A.,
Bnaagumuposuu npo¢coro3oB CaHKT- Eroposa JI.A.,
TerepOypra u Huxugoposa A.K.
JlenuHrpaackoit 00acTy mo
¢exroBanuio «Criaprak»
11 | ®aiisymmn Tumyp | 25.05.1986 MC MBY CILIOP no Pecriy6nuka Apcnanos @.51.
DanncoBuy (exTOBaHHIO BaikoprocTan
12 UYepnsiioB Unbst 02.08.2006 KMC HADOKuC HoBocubupckas Cwmepruna B.1O.
MaxkcuMoBHY obnactb
13 NimyxameTon 22.08.1982 | KMC MBY CHIOP no Pecriy6iinka Koznos B.A.
Wnbgar Masurosud (exToBaHHIO Bamkoprocran
14 Cagpaco Poman 05.06.1984 KMC T'BY ®CO «Onoctb Mocksa Boiinoga E.B.
AJiekcaHIpOBUY MockBbl» MockomcniopTa

['naBHBIM cyabs

I'maBHBIH cekpeTapb

Emennsguos E.I.

ITIypros B.IIL.




I'pymmel, Typ Ne 1

I'pynna No 1

KAPIIOB Muxaun
OESEB Poman
NIIIMYXAMETOB Wb
YEPHBIIIOB Uines
IIIEPEAKOB Bajgum
HAT'AEB Hukura
TPOD®HMOB Huxkura

I'pymma No 2

JPOHOB Buxrop
I'ABPUJIEHKOB Oner
IOCYIIOB Aprtyp
ITABYPOB Makcum
OAM3YJUINH Tumyp
T'OJITEJIOB Unbs
CABPACOB Poman

HOB
CIIb

BAIII
HOB
CIIb

BAIII
MOC

HOB
CIIb

KPA

HOB
BAIII
oMC
MOC

Uemnuonat Poccuu no ciopty aun ¢ nopaxenuem OJIA

(mucumunHa-pexToBaHue)

Caluist My>KYMHBI KaTeropus A

r. Ya, 02.03.2023r.

/B

0,833
1,000
0,000
0,333
0,333
0,333
0,667

<<

» <<
<ell<
<= vi<i<
N B[O o< <

olo|—lo|~|<
N W [o o |—
< <<
<<

< |w

<

/B

0,667
0,667
0,500
1,000
0,333
0,333
0,000

w
<<

)
<< <
ek«
<<l <l<l<<

o|=|—=|<|r|<
WP APES
o~ o<

0 |o

e <

[\

TIK3.

TIK3.

H.Y.
28
30

11
18
18
22

H.Y.
26
24
25
30
11
17

pasr

Document engarde-escrime.com - 2023-03-02 13:13 - Ctpanuua |

crpanuna 1/1



PefiTvHT 110 OKOHYAaHUM TPy (YIOPSAOYCHHBIN IO pEHTUHTY - 14 CTIOPTCMEHBI)

Uemnuonat Poccuu no ciopty aun ¢ nopaxenuem OJIA

(mucumunHa-pexToBaHue)
Cabnst My>XYHHBI KaTeropust A
r. Ya, 02.03.2023r.

paHr | hbaMIITHs 1 MM ¢nar | cyObekT| /B IIK3. | H.y.|Tpymma
1| IHABYPOB Makcu HOB 1,000 22| 30| kBamudui
2 | ®EJIAEB Poman CIIb 1,000 21 30 | kBammduig
3 | KAPITIOB Muxaui HOB 0,833 21| 28| kBammudun
4 | APOHOB Bukrop HOB {0,667 10| 26| kBamudur
5| TPODPUMOB Hukn MOC 0,667 4| 22| xBanudui
6 |TABPUJIEHKOB O CIIb 0,667 2| 24| xBanudui
7| FOCYIIOB Aptyp KPA 0,500 9| 25| xBaymmdun
8 | HAT'AEB Huxnra BAIII 0,333 -5 18 | kBaymdur
8 [ IIEPEAKOB Banu CIIb 0,333 -5| 18| kBamudui
10| I"'OJITEJIOB Unbs OMC 0,333 -5 17 | kBanmudui
11| ®AV3YJUJINH Tum BAIII |0,333 | -13| 11 |xBamudu
12 | YEPHBIIIIOB Unesa HOB 0,333 | -14| 11 |kBamudun
13 | MIIMYXAMETOB BAIIIl {0,000 | -22 8 | kBaymuIr
14| CABPACOB Poman MOC (0,000 | -25 5 | kBaymuIr

Document engarde-escrime.com - 2023-03-02 13:13 - Ctpanuua 2

crpanuna 1/1



Yemmuonat Poccun 1o criopry suiy ¢ nopaxenuem OJ]A crpanmua 1/1

(muctmrHa-exToBaHKe)

Cabi1st My>KYMHBI KaTeropust A
r. Ya, 02.03.2023r.

Tableau of 16 Tableau of 8 IMomydunanst Ounan
1 HIABYPOB Makcum HOB
HIABYPOB Makcum
16 -----m--- ---
IHABYPOB Makcum
9 IIEPBAKOB Bamum CIIb 15/9
HAT'AEB Hukuta
8 HAT'AEB Huxkura BAII 15/10
HIABYPOB Makcum
5 TPO®UMOB Huxura MOC 15/11
TPO®UMOB Hukura
12 YEPHBIIIOB Winbs HOB 15/8
JIPOHOB Buxktop
13 NIIIMYXAMETOB U BAIII 15/6
JIPOHOB Buxrop
4 JIPOHOB Buxrtop HOB 15/4
IHABYPOB Makcum
3 KAPIIOB Muxaun HOB 15/9
KAPITOB Muxaun
14 CABPACOB Poman MOC 15/4
KAPITOB Muxaun
11 ®AU3YJUINH Tumyp BALI 15/1
I'ABPUJIEHKOB One
6 T'ABPUJIEHKOB Oue CIIb 15/6
KAPITOB Muxaun
7 IOCVYIIOB Aptyp KPA 15/13
T'OJITEJIOB Unbs
10 T'OJITEJIOB Mibs OMC 15/9
DEJISIEB Poman
15 —omomee- 15/9
OEJISEB Poman
2  ®EJSEB Poman CIIb

Document engarde-escrime.com - 2023-03-02 13:13 - Ctpanuua 3



	Итоговый сабля мужчины А 
	СМА

