

**Итоговый протокол**  
**Чемпионата России по спорту лиц с поражением ОДА**  
**(дисциплина – фехтование)**  
**Сабля мужчины категория А, личные, г. Уфа, 02.03.2023 г.**  
**(ЕКП №26638)**

Ранг	Ф.И.	Д.р.	Разряд	Организация	Субъект РФ	Тренер
1	Шабуров Максим Андреевич	24.01.1996	ЗМС	НЦВСМ	Новосибирская область	Конурбаев М.А.
2	Карпов Михаил Анатольевич	06.02.1986	МС	НЦВСМ	Новосибирская область	Машин А.И.
3	Дронов Виктор Геннадьевич	17.07.1994	МС	НЦВСМ	Новосибирская область	Тазеев С.М.
3	Федяев Роман Витальевич	18.06.1987	ЗМС	НУДО СДЮШОР профсоюзов Санкт-Петербурга и Ленинградской области по фехтованию «Спартак»	Санкт-Петербург/ Омская область	Никифорова А.К., Пуртов В.П.
5	Трофимов Никита Андреевич	08.11.2001	МС	ГБУ ФСО «Юность Москвы» Москомспорта	Москва	Гришина Е.Б., Седыгин П.М.
6	Гавриленков Олег Павлович	11.07.2000	МС	НУДО СДЮШОР профсоюзов Санкт-Петербурга и Ленинградской области по фехтованию «Спартак»	Санкт-Петербург	Маянц Е.А., Егорова Д.А., Никифорова А.К.
7	Нагаев Никита Васильевич	27.09.1993	ЗМС	МБУ СШОР по фехтованию	Республика Башкортостан	Арсланов Ф.Я.
8	Голтелов Илья Константинович	07.08.2004	КМС	ЦПиСП	Омская область	Рыжакова Е.А.
9	Юсупов Артур Мовладиевич	20.12.1983	ЗМС	ГБУ КК «ЦПП»	Краснодарский край	Пушкин С.Л.
10	Щербаков Вадим Владимирович	20.08.1994	МС	НУДО СДЮШОР профсоюзов Санкт-Петербурга и Ленинградской области по фехтованию «Спартак»	Санкт-Петербург	Маянц Е.А., Егорова Д.А., Никифорова А.К.
11	Файзуллин Тимур Фанисович	25.05.1986	МС	МБУ СШОР по фехтованию	Республика Башкортостан	Арсланов Ф.Я.
12	Чернышов Илья Максимович	02.08.2006	КМС	ЦАФКиС	Новосибирская область	Смертина В.Ю.
13	Ишмухаметов Ильфат Мазитович	22.08.1982	КМС	МБУ СШОР по фехтованию	Республика Башкортостан	Козлов В.А.
14	Саврасов Роман Александрович	05.06.1984	КМС	ГБУ ФСО «Юность Москвы» Москомспорта	Москва	Войнова Е.В.

Главный судья

Емельянов Е.И.

Главный секретарь

Пуртов В.П.

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА  
(дисциплина-фехтование)  
Сабля мужчины категория А  
г. Уфа, 02.03.2023г.

Группы, тур № 1

Группа No 1

								п/в	пкз.	н.у.	ранг
КАРПОВ Михаил	НОВ	■	3	V	V	V	V	0,833	21	28	2
ФЕДЯЕВ Роман	СПБ	V	■	V	V	V	V	1,000	21	30	1
ИШМУХАМЕТОВ Иль	БАШ	1	1	■	2	0	2	0,000	-22	8	7
ЧЕРНЫШОВ Илья	НОВ	0	0	V	■	V	1	0,333	-14	11	6
ЩЕРБАКОВ Вадим	СПБ	1	0	V	3	■	V	0,333	-5	18	4
НАГАЕВ Никита	БАШ	0	3	V	V	3	■	0,333	-5	18	4
ТРОФИМОВ Никита	МОС	0	2	V	V	V	V	0,667	4	22	3

Группа No 2

								п/в	пкз.	н.у.	ранг
ДРОНОВ Виктор	НОВ	■	3	V	3	V	V	0,667	10	26	2
ГАВРИЛЕНКОВ Олег	СПБ	V	■	V	0	4	V	0,667	2	24	3
ЮСУПОВ Артур	КРА	4	4	■	2	V	V	0,500	9	25	4
ШАБУРОВ Максим	НОВ	V	V	V	■	V	V	1,000	22	30	1
ФАЙЗУЛЛИН Тимур	БАШ	1	V	0	0	■	0	0,333	-13	11	6
ГОЛТЕЛОВ Илья	ОМС	1	3	1	2	V	■	0,333	-5	17	5
САВРАСОВ Роман	МОС	0	2	0	1	0	2	0,000	-25	5	7

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА  
(дисциплина-фехтование)  
Сабля мужчины категория А  
г. Уфа, 02.03.2023г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 14 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	флаг	субъект	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ШАБУРОВ Макси		НОВ	1,000	22	30	квалифиц
2	ФЕДЯЕВ Роман		СПБ	1,000	21	30	квалифиц
3	КАРПОВ Михаил		НОВ	0,833	21	28	квалифиц
4	ДРОНОВ Виктор		НОВ	0,667	10	26	квалифиц
5	ТРОФИМОВ Ники		МОС	0,667	4	22	квалифиц
6	ГАВРИЛЕНКОВ О		СПБ	0,667	2	24	квалифиц
7	ЮСУПОВ Артур		КРА	0,500	9	25	квалифиц
8	НАГАЕВ Никита		БАШ	0,333	-5	18	квалифиц
8	ЩЕРБАКОВ Вади		СПБ	0,333	-5	18	квалифиц
10	ГОЛТЕЛОВ Илья		ОМС	0,333	-5	17	квалифиц
11	ФАЙЗУЛЛИН Тим		БАШ	0,333	-13	11	квалифиц
12	ЧЕРНЫШОВ Илья		НОВ	0,333	-14	11	квалифиц
13	ИШМУХАМЕТОВ		БАШ	0,000	-22	8	квалифиц
14	САВРАСОВ Роман		МОС	0,000	-25	5	квалифиц

Чемпионат России по спорту лиц с поражением ОДА  
(дисциплина-фехтование)  
Сабля мужчины категория А  
г. Уфа, 02.03.2023г.

Tableau of 16

Tableau of 8

Полуфиналы

Финал

1	ШАБУРОВ Максим	НОВ					
16	-----	---	ШАБУРОВ Максим				
9	ЩЕРБАКОВ Вадим	СПБ		ШАБУРОВ Максим			
8	НАГАЕВ Никита	БАШ	НАГАЕВ Никита	15/9			
5	ТРОФИМОВ Никита	МОС	15/10			ШАБУРОВ Максим	
12	ЧЕРНЫШОВ Илья	НОВ	ТРОФИМОВ Никита			15/11	
13	ИШМУХАМЕТОВ И	БАШ	15/8	ДРОНОВ Виктор			
4	ДРОНОВ Виктор	НОВ	ДРОНОВ Виктор	15/6			
3	КАРПОВ Михаил	НОВ	15/4				ШАБУРОВ Максим
14	САВРАСОВ Роман	МОС	КАРПОВ Михаил			15/9	
11	ФАЙЗУЛЛИН Тимур	БАШ	15/4	КАРПОВ Михаил			
6	ГАВРИЛЕНКОВ Оле	СПБ	ГАВРИЛЕНКОВ Оле	15/1			
7	ЮСУПОВ Артур	КРА	15/6			КАРПОВ Михаил	
10	ГОЛТЕЛОВ Илья	ОМС	ГОЛТЕЛОВ Илья			15/13	
15	-----	---	15/9	ФЕДЯЕВ Роман			
2	ФЕДЯЕВ Роман	СПБ	ФЕДЯЕВ Роман	15/9			